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
$800.000

Vendo - casa

$ 110.000.000 Villa Jordán, Cis-
ternas con Higueras, 139/435 
mt2 5H 3B, taller, bodega, amplio 
terreno

U.F. 2.000 Las Palmeras 3H, 2B, 
cocina, entrada auto

arriendo - casa

$ 650.000 Gabriel González Vide-
la excelente ubicación 4H 2B, pieza 
y baño de servicio.

MR PROPIEDADES
5 1 2 - 2 9 3 0 8 7 , 
9-97112460
www.mrpropiedades.cl 

arriendo - casa

Casa Seminario 4 dormitorios 2 
baños pieza empleada e/vehículos 
$350.000
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INVERSIO-
N E S  S A N 
JAVIER LTDA.
Calle O’Higgins 
4 4 3  L o c a l  1 , 
Ed.Florencia, La Serena
(56) 512221572-
5 1 2 2 2 8 5 7 4 -
512222083-512225411
Pag Web: www.sanja-
vierpropiedades.cl
email: inversiones.san-
javier@gmail.com

arriendo oFicinas

8,5 UF   Matta #510, un 
ambiente y un baño, Sup. 
21,12 m2 aprox.  

36,7 UF, Cordovez #588, 
Segundo Piso de la Nota-
ria Oscar Fernández, seis 
amplios privados, tres 
baños, cocina, con acceso 
compartido.

O’Higgins #445, La Sere-
na: 6,9 UF, Of.  39, 41, 47 un 
ambiente y un baño, Sup. 22 
m2 aprox. (ascensor)

13,8 UF, dos ambientes 
y dos baños, Sup. 46 m2 
aprox. (ascensor)

casas                                             
comerciaLes

139 UF, Los Carreras 
#263, cuenta con 12 Ofi-
cinas, Comedor, 5 Baños, 
4 duchas, sup. 765 mts2. 
Aprox.  

21 UF, Calle J.J.Perez #3465, 
Sector Villa del Mar, Secre-
taria, 4 Oficinas, 2 Baños y 
Cocina, patio y antejardín, 
Superficie 90/322,60 m2.

arriendo                             
gaLpones

Barrio Industrial, frente a 
Ruta 43, Sitio 271, Coquim-
bo, cuenta con dos oficinas, 
dos baños, acceso a camio-
nes, energía Trifásica;

26 UF,   Nº01, Sup. 250 
Mts2

37 UF,   Nº 10, 361 m2

43,07 UF, Nº7, Sup. 476 m2

62,20 UF Galpón 03, Par-
cela 5 Vegas Sur, frente a 
Ruta 5 Panamericana, La 
Serena, cuenta con oficina 
en primer  y  segundo piso, 
dos baños, bodega,  amplio 
acceso y estacionamiento, 
Sup.198,56 Construida.

arriendo                                       
departamentos 

$100.000.- Diario   Avda. 
del Mar #3.600 con Cuatro 
Esquinas, tres dormitorios, 
dos baños, living comedor, 
cocina, pieza de servicio, 
terraza, estacionamiento y 
Bodega (Completamente 
Amoblado). Capacidad 8 

personas

14,2 UF, Matta 
#510 2º Piso, Frente 

a la Plaza de Armas, tres 
dormitorios, dos baños, 
living comedor, cocina, 
logia, estacionamiento, 
Sup. 90 M2

Venta de                                                 
departamento

5.950.- UF, Avda. del 
Mar #3.600 con Cuatro 
Esquinas, 2° Piso, Ed. Agua 
Marina, tres dormitorios, 
dos baños, living comedor, 
cocina, pieza de servicio, 
terraza, estacionamiento y 
Bodega (Completamente 
Amoblado), Sup. 151,58 M2.

PROPIEDADES
LILIAN OLIVARES 
LANAS
LA SERENA
B A L M A C E D A 
391 OFICINA 205                                                                                           
FONO 51-2- 221919 – 9 
84406448
E-MAIL liliolivareslpro-
pieades@mail.com
 www.liliolivareslpropie-
dades.cl
www.copronor.cl

arriendos 

$240.000/$250.000, 
Casa Punta Mira Norte,  2 
pisos, 3 d, 2 b,  closets, rejas 
antejardín.

 $360.000, Casa Condo-
minio Nova, 3 d, 3 b, pro-
tecciones  

 $ 300.000 Depto Vista 
Azul, 2 d, 2 b, 4º piso, esta-
cionamiento, bodega, g/c 
incluidos 

$ 550.000 Casa Hibiscus 
oriente, 4 d, 2 b, amplia 
cocina amoblada, patio, e/ 
vehículos, rejas antejardín 

$650.000, Casa Condo-
minio Pan de Azúcar, 3 
amplios d, 2 baños, cocina 
equipada.

oFicinas

$ 1.200.000,  Colón, ideal 
empresas/instituciones, 8 
Habitaciones, 4 b, cocina.

Ventas

U.F. 1.900, Depto Bosque 
San Carlos, 3 dormitorios, 
3° piso.

UF 2.252., Casa Villa Talinay, 
remodelada, 3 d, 2 b, amplia 
cocina c/muebles.

UF 2.440, Casa Bosque San 
Carlos, calle principal,  3 d, 
1 b, rejas.

UF 2.750, Depto. Vista Azul, 
2 dormitorios, 2 baños, 4° 
piso.

UF 2.813, Casa El Mirador, 
La Serena, 4 d, 2 b, 130/176 
mts, aprox., protecciones, 
pieza estudio, garage.

UF 3.250, Casa Coquimbo, 

36.000.000

Coquimbo, Costa Palermo 
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

 La Serena Avda Islón con 
Vicente Zorrilla, amplio 
local, apto para cualquier 
negocio, $240.000  F: 
978643413 

 Aldunate#1274, Coquim-
bo. Tipo A, Oficinas desde 
$350.000, 24 m2, Tipo B, 
Oficinas desde $250.000, 
18 m2. Tipo C, Oficinas ter-
cer piso, desde $199.000, 
15 m2. Baños independien-
tes, circuito cerrado de 
televisión, sistema de ilu-
minación de emergencia.  
F: 51-2334507-51-2334500 

 La Serena local comer-
cial centro calle Balma-
ceda ideal restaurante 
$800.000.  F: 977574472 

 La Serena casona centro, 
9 dependencias, 4 baños, 
cocina, patio. Empre-
sas, Instituciones.  F: 
987227894 

 Coquimbo dos locales 
calle recreo a una cuadra 
mall cqbo. $350.000 cada 

Urvain Propiedades  F: 
977750888 

 Depto Interior, villa la flo-
rida, 2d, c, 1b, patio chico, 
$230.000,  F: 990186933 

 Dueña arrienda depar-
tamento 3 dormitorios 1 
baño Condominio Playa 
Coquimbo valor $300.000  
F: +56994333163 

 La Serena Chapilca, 
$370.000, 3 dormitorios, 2 
baños, ascensor, c/gastos.  
F: 995418938 

 La Serena San Joaquín, 
Avda Ulriksen, año corri-
do, nuevo, 3 dormitorios, 3° 
piso, $370.000, gc incluido  
F: 973735192 

 $270.000 departamen-
to Condominio Mistral 
I, impecable, 4° piso, 3 
dormitorios, closet, cocina 
amoblada, estacionamien-
to.  F: 997238382 

 La Serena equipado 
para 4 personas tv cable 
wifi piscina $50.000  F: 
+56983609273 

 B. Universitario, depto lado 
Jumbo, 2 dorm, 2 baños, 
piscina, bodega, $350.000 
incluye g común, sin comi-
sión  F: 512-218926 

 Coquimbo Bosque San 
Carlos, 3D, 1B, cocina semi 
americana, estacionamien-
to, 5° piso $250.000.  F: 
961917783 

 arriendo - cabaÑa 

 Cabañas económicas cer-
ca Mar, estacionamiento, 
parrilla,  F: 992979416 

 arriendo - LocaL 

 En Coquimbo sector Llano 
galpón 350m2 sólo intere-
sados F: 997164545 

 La Serena centro arriendo 
oficina amoblada con gas-
tos comunes incluidos, 
$370.000 conversable.  
F: 993563427 

chalalume piscina ciclovia 
multicancha gimnasio sala 
cine $280.000 gastos 
comunes incluidos. Urvain 
Propiedades  F: 977750888 

 Depto Interior, 2d, cocina, 
baño, patio chico, La Florida, 
$230.000,  F: 990186933 

 Condominio Mistral III, amo-
blado mensual $350.000, 3 
dormitorios  F: 997499705 

 La Serena, Barrio Universi-
tario, 2D, 2B, cocina cerrada 
amoblada, bodega, esta-
cionamiento, año corrido. 
$320.000.  F: 961917783 

 Copiapó · Hermosa vista a 
la bahía, año corrido desde 
febrero, 2 dormitorios 2 
baños, Condominio Cos-
ta Mansa 1 $380.000 F: 
963086677 

 Depto 1 ambiente equi-
pado, Huanhualí cister-
nas, estacionamiento 
$230.000,  F: 945694517 

 La Serena Amoblado.Año 
corrido. Entre Inacap y U. 
Central. 3 dormitorios esta-
cionamiento picina Gastos 
Comunes inc. $300.000 F: 
+56982423419 

 La Serena 2 dormitorios 1 
baño equipado para 5 perso-
nas primera linea frontal pis-
cina estacionamiento cable, 
internet, Netflix  70000 CLP 
F: 987296798 / fcolabbe@
gmail.com 

 La Serena Año corrido, sin 
muebles.Tres Dormitorios, 
2 baños; 80 mt/2, Condo-
minio Barrio Universitario III. 
lado Supermercado Jumbo 
Oriente. 385000 CLP F: 
992892817 

 Deptos amoblado Verano, 
3-2-1 dormitorios, baños; 
La Herradura, Avda. Pes-
cadores, Avda. Islas Pací-
fico; $55.000, $60.000, 
$65.000. Damos capacidad 
6 personas  F: 994762262 

 Departamento Gabriela 
Mistral Nº 4000, quincho 
gimnasio bodega $310.000 
gastos comunes incluidos. 

Fono:  F: 990343753 

 Dueño depto interior 
indep amoblado 1 adulto 
$185.000 gastos inclui-
dos. Otro $250.000 pareja 
mismas condiciones, buen 
sector F: 989872603, 
512486880 

 Depto nuevo, 3 dormitorios, 
2 baños, hermosa vista, 
Alberto Arenas, cercano Los 
Lúcumos. Su dueño. Oferta 
$340.000  F: 512211706, 
994561601 

 Coquimbo Dueña arrien-
da año corrido desde 
marzo, departamento 
frente playa la herradura. 
2d+ 2b.  450000 CLP F: 
+56981997012 

 Arriendo depto 3 dormito-
rios estacionamiento año 
corrido Avda Rgto Arica 
6069 F: 983664612 

 La Serena, nuevo, Cond. 
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